
ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. )  w załączniku nr 12 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   49,52 

75011 Urzędy wojewódzkie  49,52 

 dochody bieżące    49,52 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 49,52 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

 600,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 600,00 

 dochody bieżące    600,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 600,00 

758 Różne rozliczenia   20.692,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   20.692,00 

 dochody bieżące    20.692,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 20.692,00 

                Razem dochody  21.341,52 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 73.315.754,41 zł 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.219.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  10.000,00 12.486,60 

75011 Urzędy wojewódzkie  49,52 

 wydatki bieżące  49,52 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  49,52 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 49,52 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

10.000,00 10.000,00 

 wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

10.000,00  

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 10.000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

 2.437,08 

 wydatki bieżące  2.437,08 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.437,08 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.437,08 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

 600,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 600,00 

 wydatki bieżące  600,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.219.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 1



 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  600,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.460,00 2.460,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.460,00 2.460,00 

 wydatki bieżące 2.460,00 2.460,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 2.460,00 2.460,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

2.460,00 2.460,00 

801 Oświata i wychowanie   18.254,92 

80101 Szkoły podstawowe   13.306,25 

 wydatki bieżące  13.306,25 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  13.306,25 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 12.986,78 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 319,47 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 2.403,04 

 wydatki bieżące  2.403,04 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.403,04 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.220,12 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 182,92 

80104 Przedszkola   2.545,63 

 wydatki bieżące  2.545,63 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.545,63 

 z tego   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 2



 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.537,53 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 8,10 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

900,00 900,00 

92195 Pozostała działalność   900,00 900,00 

 wydatki bieżące 900,00 900,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 900,00 900,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 400,00 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

900,00 500,00 

                              Razem wydatki 13.360,00 34.701,52  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 76.146.575,11 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 3



 

 

 
Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY 

Plan dochodów wynosi  3.278.282,15 zł 

 

WYDATKI 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

 600,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 600,00 

 wydatki bieżące  600,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  600,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 600,00 

                            Razem wydatki   600,00 

Plan wydatków wynosi 3.278.282,15 zł 

dział, 

rozdział 

 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

 600,00 

75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  

 600,00 

 dochody bieżące    600,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 600,00 

                 Razem dochody  600,00 

Załącznik  nr  3 do Zarządzenia  nr  0050.219.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- zestawienie zmian  

 

DOCHODY 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   49,52 

75011 Urzędy wojewódzkie  49,52 

 dochody bieżące    49,52 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 49,52 

758 Różne rozliczenia   20.692,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   20.692,00 

 dochody bieżące    20.692,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 20.692,00 

                 Razem dochody  20.741,52 

 

Plan dochodów wynosi 180.523,66 zł 

  

Załącznik  nr  4 do Zarządzenia  nr  0050.219.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI 

 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  2.486,60 

75011  Urzędy wojewódzkie  49,52 

 wydatki bieżące  49,52 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  49,52 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 49,52 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

 2.437,08 

 wydatki bieżące  2.437,08 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.437,08 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.437,08 

801 Oświata i wychowanie   18.254,92 

80101 Szkoły podstawowe  13.306,25 

 wydatki bieżące  13.306,25 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  13.306,25 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 12.986,78 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 319,47 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 2.403,04 

 wydatki bieżące  2.403,04 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.403,04 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.220,12 

 wydatki związane z realizacją ich  182,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan wydatków wynosi 180.523,66 zł 

statutowych zadań 

80104 Przedszkola   2.545,63 

 wydatki bieżące  2.545,63 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.545,63 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 2.537,53 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 8,10 

                            Razem wydatki  20.741,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75011 Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL; 

- w rozdziale 75107 dotacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Katowicach na zadania wyborcze 

w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na 18.05.2025r.  

- w rozdziale 75814 Funduszu Pomocy na zadania oświatowe. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rodziale 75011 nadanie nr PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie; 

- w rozdziale 75075 realizację zadań w zakresie promocji Gminy; 

- w rozdziale 75085, 80101, 80103, 80104 wynagrodzenia dla pracowników oraz wydatki bieżące związane 

z zadaniami oświatowymi dla obywateli Ukrainy. 

- w rozdziale 75107 pokrycie kosztów przekazania materiałów z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej przeprowadzonych w dniu 18.05.2025r. oraz 1.06.2025r.; 

- w rodziale 75412 przeprowadzenie audytu energetycznego w budynku OSP Pniów; 

- w rozdziale 92195 malowanie kapliczki w sołectwie Wilkowiczki oraz koszty związane z opłatami ZAIKS 

w sołectwie Pisarzowice. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97A3875-C75B-4201-8655-D6A376944C31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


